o Exercício 2025 e Lei n.º 6.728/24 – Orçamento anual para o exercício 2025.

A alteração orçamentária do referido projeto será realizada através de Anulação Parcial de dotações dentro da estrutura da Secretaria Municipal de Saúde: O montante de R$ 5.400.000,00 (cinco milhões e quatrocentos mil reais) que visam dar suporte orçamentário na seguinte demanda:

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE

340
CONTRATO DE GESTÃO

Fonte 1 – Tesouro

R$ 
3.000.000,00

373
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA

Fonte 1 – Tesouro – Terceiro Setor